
澳門社會工作者聯合會 

社會工作者倫理工作守則微電影創作比賽 

作品簡介及聲明書 

第一部分：參賽組別 (請在格內剔選) 

☐社工組別     ☐公開組別 

第二部分：聯絡人資料 

聯絡人姓名  

聯絡地址  

聯絡電話  

聯絡電郵  

第三部分：參賽隊伍資料#  

編號 中文姓名 角色分工 是否註冊社工(√剔選)* 

1. (隊長)    

2.     

3.     

4.     

5.     

#所有組別的參賽者必須為本澳居民，每隊參賽隊伍最多五人組成 *參賽社工組別隊伍參賽成員必須有一名註冊社工 

第四部分：作品資料 

作品名稱 

 

作品簡介、微電影內容闡述及創作意念 

(文字不超過300字) 

第五部分：聲明 

本人／隊確認以上資料屬實，並知悉和同意遵守社會工作者倫理工作守則微電影創作比賽《比賽章程》內的所有條款。 

   

參賽者／隊長簽署  日期 

 


